PAGE

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ВТОРОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

«18»  декабря  2008 года
                                                                          №14
О согласовании перечня

имущества, принимаемого

в собственность городского

поселения Лянтор

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Законом Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 13.12.2007 № 170-оз «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения»,

 Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Согласовать перечень имущества, принимаемого в собственность городского поселения Лянтор согласно приложению.

2. Направить решение о согласовании перечня имущества, принимаемого в собственность городского поселения Лянтор, в комитет имущественных и земельных отношений администрации Сургутского района.
Глава городского

поселения Лянтор                                                                                                     В.В. Алёшин

Приложение к решению

Совета депутатов

городского поселения Лянтор

от «18» декабря 2008 г. №18
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в собственность сельского поселения Лянтор
	№ п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество
	Балансовая стоимость, тысяч

рублей

	1
	2
	3
	4

	1. Имущество, предназначенное для обеспечения деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих,  работников муниципальных предприятий и учреждений

	1.
	Машины и оборудование (44 единицы)
	мкр. 2, г. Лянтор, г.п. Лянтор, Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, 628449
	336,20

	1.1.1.
	ИБП APS Back-UPS CS 500(BK500RS) (6 единиц)

	9,60

	1.1.2.
	Клавиатура Microsoft Basic PS/2 (6 единиц)

	1,20

	1.1.3.
	Копировальный аппарат Kyocera 1635 (А3 автоподатчик дуплекс)+тонер

	52,00

	1.1.4.
	Копировальный аппарат Kyocera 1635 (А3 автоподатчик дуплекс)+тонер

	52,00

	1.1.5.
	Монитор 19»BenQ FP91G+u Black 1280*1024; 5ms; 800:1; 300cd/m^2 (5 единиц)

	32,50

	1.1.6.
	Монитор 19»BenQ FP91G+u Black 1280*1024; 5ms; 800:1; 300cd/m^2

	6,50

	1.1.7.
	Мышь Microsoft Basic Optical 1.0 USB (6 единиц)

	1,20

	1.1.8.
	Принтер Hewlett Packard LaserJet P2015d монохромный  лазерный принтер А4,26стр/мин (6 единиц)

	54,60

	1.1.9.
	Сетевой фильтр Sven Optima 1.8M 5 розеток (6 единиц)

	0,60

	1.1.10.
	Системный блок Корпус Case Colors ATX L8010 B35,350W,P4

	21,00

	1.1.11.
	Системный блок Корпус Case Colors ATX L8010 B35,350W,P4

	21,00

	1.1.12.
	Системный блок Корпус Case Colors ATX L8010 B35,350W,P4

	21,00

	1.1.13.
	Системный блок Корпус Case Colors ATX L8010 B35,350W,P4

	21,00

	1.1.14.
	Системный блок Корпус Case Colors ATX L8010 B35,350W,P4

	21,00

	1.1.15.
	Системный блок Корпус Case Colors ATX L8010 B35,350W,P4

	21,00

	1.2.
	Инструменты, производственный и хозяйственный инвентарь (46 единиц)
	мкр. 2, г. Лянтор, г.п. Лянтор, Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, 628449
	312,90

	1.2.1.
	Кресло офисное кожаный заменитель(черный/пластик) Менеджер (6 единиц)

	26,04

	1.2.2.
	Несгораемый металлический шкаф с замком (5 ящиков) AFS-05

	11,85

	1.2.3.
	Несгораемый металлический шкаф с замком (5 ящиков) AFS-05

	11,85

	1.2.4.
	Несгораемый металлический шкаф с замком (5 ящиков) AFS-05

	11,85

	1.2.5.
	Стенд информационный (h=180cv; l=105см) (13 единиц)

	189,99

	1.2.6.
	Стол компьютерный (бук Бавария) 2.10 (6 единиц)

	11,76

	1.2.7.
	Стол письменный (бук Бавария) 1,14 (6 единиц)

	10,08

	1.2.8.
	Тумба выкатная 3 ящика (бук Бавария) 12,1 (6 единиц)

	10,92

	1.2.9.
	Шкаф для документов комбинированный со стеклянными  дверями (бук Бавария) 9,5

	3,78

	1.2.10.
	Шкаф для документов комбинированный со стеклянными дверями (бук Бавария) 9,5

	3,78

	1.2.11.
	Шкаф для документов комбинированный со стеклянными дверями (бук Бавария) 9,5

	3,78

	1.2.12.
	Шкаф для одежды (бук) 8.2

	3,08

	1.2.13.
	Шкаф для одежды (бук) 8.2

	3,08

	1.2.14.
	Шкаф для одежды (бук) 8.2

	3,08

	1.2.15.
	Угол соединительный (бук Бавария) (6 единиц)

	5,04

	1.2.16.
	Опора Ронделла (6 единиц)

	2,94

	всего

	649,10

	2. Имущество, предназначенное для обеспечения жителей поселения услугами связи, общественного питания, торговли и бытового обслуживания

	2.1.
	Муниципальное унитарное предприятие «Север» муниципальное образование Сургутский район (вид деятельности - оказание бытовых услуг населению) уставный капитал  100 тыс. рублей.
	микрорайон 1, строение 15/1, г.Лянтор, г.п. Лянтор, Сургутский район  Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская область, 628449

	2.1.1.
	Здание КБО, двухэтажное, кирпичное, общая площадь 911,0 кв.м, год ввода 1986
	микрорайон 1, строение 15/1, г.Лянтор, г.п. Лянтор, Сургутский район  Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская область, 628449, свидетельство о государственной регистрации права от 27.12.2006 год 72 НК 454702, технический паспорт на объект от 03.10.2005 года
	3267,92

	2.2
	Автомобиль «ГАЗ 2705»     (фургон цельнометаллический, завод изготовитель - Горьковский автомобильный завод, модель ГАЗ 2705, масса -  2090 кг, тип двигателя – бензиновый)
	Государственный знак (номер) - С407НВ86,VIN XTH 27050030341710, 2003 года выпуска двигатель №*40630А*33135989*, шасси (рама) № отсутствует, кузов №27050050069515,цвет снежно – белый, паспорт транспортного средства - серия 52КР 781268, выдан 5 ноября 2003 года.
	280,50

	2.3
	Машины и оборудование (34 единицы)
	микрорайон 1, строение 15/1, здание КБО, г. Лянтор, г.п. Лянтор, Сургутский район  Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская область, 628449
	728,51

	2.3.1
	Зарядная станция 2Р908 М

	62,25

	2.3.2
	Кислородная пропановая установка

	12,00

	2.3.3
	Компьютер

	33,30

	2.3.4
	Компьютер

	52,45

	2.3.5
	Копировальный аппарат Сanon FC-128

	10,03

	2.3.6
	Кресло косметолога

	11,25

	2.3.7
	Лампа лупа

	15,75

	2.3.8
	Машина для подшивки изделий. Кл.85

	27,43

	2.3.9
	Машина  швейная для толстой и средней кожи Кл.23ам

	29,02

	2.3.10
	Машина для изготовления петель КЛ.25-1

	47,93

	2.3.11
	Мойка "Елена" с креслом

	17,38

	2.3.12
	Оверлог бытовой  кл.54А

	8,02

	2.3.13
	Оверлог трикотажный Кл. 51А

	23,08

	2.3.14
	Осциллограф ОСУ-10А

	15,00

	2.3.15
	Промышленная машина   Минерва 72207-101

	25,00

	2.3.16
	Скорняжная промышленная машина 10-Б зав.№7544

	15,00

	2.3.17
	Скорняжная промышленная машина 10-Б зав.№8748

	15,00

	2.3.18
	Прямострочная  машина для тонкой и толстой ткани Кл.1022М

	11,70

	2.3.19
	Прямострочная машина для тонкой и толстой ткани Кл.1022М

	11,70

	2.3.20
	Прямострочная машина  для тонкой и толстой ткани Кл.1022М

	11,70

	2.3.21
	Рукавная машина для обуви Кл.578

	36,00

	2.3.22
	Машина  2-х игольная для  трикотажа Кл.876

	37,48

	2.3.23
	Стерилизатор

	15,75

	2.3.24
	Стол раскройный

	15,00

	2.3.25
	Тепловая завеса КЕН-44

	14,50

	2.3.26
	утюжильная доска

	11,52

	2.3.27
	Фотокамера Panasonic

	19,39

	2.3.28
	Холодильный прилавок

	37,00

	2.3.29
	Швейная машина КЛ 1022

	7,30

	2.3.30
	Швейная машина пром.51-А КЛ

	13,75

	2.3.31
	Швейная машина

	6,80

	2.3.32
	Электрический течеискатель

	20,25

	2.3.33
	Оверлог Тупикал  GN 794(4-х ниточная) (комплект)

	21,1

	2.3.34
	Машина швейная Тупикал

	17,68

	2.4.
	Инструменты, производственный и хозяйственный инвентарь (48 единиц)
	микрорайон 1, строение 15/1, здание КБО, г. Лянтор, г.п. Лянтор, Сургутский район  Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская область, 628449
	124,12

	2.4.1
	Вешалка стойка

	0,74

	2.4.2
	Вешалка стойка (3 единицы)

	4,50

	2.4.3
	Кресло для офиса

	1,60

	2.4.4
	Кресло парикмахерское Альфа (3 единицы)

	10,39

	2.4.5
	Лампы настольные (5 единиц)

	2,25

	2.4.6
	Ножницы 15.5 (4 единицы)

	10,35

	2.4.7
	Стеллаж для склада

	4,06

	2.4.8
	Ножницы (2 единицы)

	5,52

	2.4.9
	Рабочий стол (2 единицы)

	4,70

	2.4.10
	Плойка (2 единицы)

	2,82

	2.4.11
	Стерилизатор (2 единицы)

	9,96

	2.4.12
	Стулья  4 секционные (4 стула)

	4,86

	2.4.13
	Стулья офисные (4 единицы)

	4,00

	2.4.14
	Сушуар Альфа (2 единицы)

	19,27

	2.4.15
	Тележка передвижная (3 единицы)

	22,95

	2.4.16
	Тумба для рабочего стола

	2,64

	2.4.17
	Фен (2 единицы)

	3,57

	2.4.18
	Шкаф для одежды

	4,18

	2.4.19
	Шкаф для одежды

	4,18

	2.4.20
	Стулья для офиса (4 единицы)

	1,58

	всего

	4401,05

	3. Имущество, предназначенное для развития на территории поселения физической культуры и массового спорта

	3.1.
	Здание раздевалки (двухэтажное, общая площадь 128,8 кв.м, год ввода 2007 , кирпичное )
	ул. Эстонских дорожников, 45/1, г. Лянтор, г.п. Лянтор, Сургутский район  Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская область, 628449, технический паспорт на объект от 04 сентября 2007года, свидетельство о государственной регистрации права от 31.01.2008 год  72 НК 843568
	12 803,07

	3.2.
	Площадка спортивная, общая площадь 31 758,3 кв.м. (в том числе: футбольное поле- покрытие-трава, торф-6418,2 кв.м, покрытие асфальтобетон, синтетическое покрытие «Физпол»- 6283,6 кв.м;    хоккейный корт - покрытие асфальтобетон, синтетическое покрытие «Эластур»- 1207,5 кв.м; поле для минифутбола - покрытие асфальтобетон – 1350,1 кв.м, теннисный корт - покрытие асфальтобетон, синтетическое покрытие «Физпол»- 1301,4 кв.м; детская площадка – песок, 388,4 кв.м; трибуны – 622,6 кв.м; проезды и площадки 4982,1 кв.м; ограждение 564,9 м; озеленение 8612,0 кв.м)
	ул. Эстонских дорожников, 45, г. Лянтор, г.п. Лянтор, Сургутский район  Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская область, 628449, технический паспорт на объект от 05 июля 2007года, свидетельство о государственной регистрации права от 10.10.2007 год  72 НК 303708.
	20800,43

	всего

	33 603,50

	4. Автомобильные дороги местного значения в границах населенных пунктов поселения, а также имущество, предназначенное для обслуживания таких автомобильных дорог

	4.1.
	Автодорога (покрытие асфальтобетон, протяженность 1978,00 м)
	ул. Дружбы народов, г. Лянтор, г.п. Лянтор, Сургутский район, Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628449, технический паспорт на 25.12.2008 г.
	35 616,63

	4.2.
	Автодорога (покрытие асфальтобетон, протяженность 1004,00 м)
	ул. Центральная, г. Лянтор, г.п. Лянтор, Сургутский район, Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628449, технический паспорт на 25.12.2008 г.
	14 628,36

	4.3.
	Автодорога (покрытие асфальтобетон, протяженность 1346,50 м)
	ул. Хантыйская, г. Лянтор, г.п. Лянтор, Сургутский район, Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628449, технический паспорт на 25.12.2008 г.
	15 622,02

	4.4.
	Автодорога (покрытие асфальтобетон, протяженность 311,60 м)
	ул. Согласия, г. Лянтор, г.п. Лянтор, Сургутский район, Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628449, технический паспорт на 25.12.2008 г.
	5 053,77

	4.5.
	Автодорога (покрытие асфальтобетон, протяженность 497,10 м)
	ул. Сергея Лазо, г. Лянтор, г.п. Лянтор, Сургутский район, Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628449, технический паспорт на 25.12.2008 г.
	9 044,76

	4.6.
	Автодорога (покрытие асфальтобетон, протяженность 823,56 м)
	ул. Салавата Юлаева, г. Лянтор, г.п. Лянтор, Сургутский район, Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628449, технический паспорт на 25.12.2008 г.
	16 261,45

	4.7.
	Автодорога (покрытие асфальтобетон, протяженность 787,0 м)
	ул. Парковая, г. Лянтор, г.п. Лянтор, Сургутский район, Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628449, технический паспорт на 25.12.2008 г.
	11 637,43

	4.8.
	Автодорога (покрытие асфальтобетон, протяженность 1170,0 м)
	ул. Озерная, г. Лянтор, г.п. Лянтор, Сургутский район, Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628449, технический паспорт на 25.12.2008 г.
	15 511,88

	4.9.
	Автодорога (покрытие асфальтобетон, протяженность 393,16 м)
	ул. Нефтяников, г. Лянтор, г.п. Лянтор, Сургутский район, Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628449, технический паспорт на 25.12.2008 г.
	5 997,87

	4.10.
	Автодорога (покрытие асфальтобетон, протяженность 1485,0 м)
	ул. Назаргалеева, г. Лянтор, г.п. Лянтор, Сургутский район, Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628449, технический паспорт на 25.12.2008 г.
	47 156,64

	4.11.
	Автодорога (покрытие асфальтобетон, протяженность 1420,28 м)
	ул. Набережная, г. Лянтор, г.п. Лянтор, Сургутский район, Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628449, технический паспорт на 25.12.2008 г.
	21 484,67

	4.12.
	Автодорога (покрытие асфальтобетон, протяженность 2619,81 м)
	ул. Магистральная, г. Лянтор, г.п. Лянтор, Сургутский район, Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628449, технический паспорт на 25.12.2008 г.
	37 201,99

	4.13.
	Автодорога (покрытие асфальтобетон, протяженность 274,0 м)
	ул. Лесная, г. Лянтор, г.п. Лянтор, Сургутский район, Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628449, технический паспорт на 25.12.2008 г.
	3 585,92

	4.14.
	Автодорога (покрытие асфальтобетон, протяженность 478,82 м)
	ул. Комсомольская, г. Лянтор, г.п. Лянтор, Сургутский район, Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628449, технический паспорт на 25.12.2008 г.
	10 625,83

	4.15.
	Автодорога (покрытие асфальтобетон, протяженность 324,90 м)
	ул. 60 лет СССР, г. Лянтор, г.п. Лянтор, Сургутский район, Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628449, технический паспорт на 25.12.2008 г.
	4 970,39

	4.16.
	Автодорога (покрытие асфальтобетон, протяженность 1190,95 м)
	ул. Виктора Кингисеппа, г. Лянтор, г.п. Лянтор, Сургутский район, Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628449, технический паспорт на 25.12.2008 г.
	17 776,22

	4.17.
	Автодорога (покрытие асфальтобетон, протяженность 205,70 м)
	ул. Адыгейская, г. Лянтор, г.п. Лянтор, Сургутский район, Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628449, технический паспорт на 25.12.2008 г.
	3 378,63

	4.18.
	Автодорога (покрытие асфальтобетон, протяженность 3600,00 м)
	автодорога к очистным сооружениям, г. Лянтор, г.п. Лянтор, Сургутский район, Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628449, технический паспорт на 25.12.2008 г.
	40 722,15

	4.19.
	Автодорога (покрытие асфальтобетон, протяженность 1260,0 м)
	автодорога на кладбище, г. Лянтор, г.п. Лянтор, Сургутский район, Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628449, технический паспорт на 25.12.2008 г.
	11 907,96

	4.20.
	Автодорога (покрытие асфальтобетон, протяженность 1362,34 м)
	ул. Эстонских дорожников, г. Лянтор, г.п. Лянтор, Сургутский район, Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628449, технический паспорт на 25.12.2008 г.
	27 938,45

	4.21.
	Автодорога (покрытие асфальтобетон, протяженность 984,0 м)
	ул. Таежная, г. Лянтор, г.п. Лянтор, Сургутский район, Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628449, технический паспорт на 25.12.2008 г.
	39 786,76

	4.22.
	Внутриквартальное благоустройство территории (покрытие асфальтобетон, общая площадь 252 358,0 кв.м)
	г. Лянтор, г.п. Лянтор, Сургутский район, Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628449, технический паспорт на 25.12.2008 г.
	160 073,60

	1.23.
	Проезды и площадки (покрытие плиты ПДН, плитка дорожная, спортивный газон, площадь 787,0 кв. м)
	микрорайон 2, в составе объекта «дом жилой № 1», г. Лянтор, г.п. Лянтор, Сургутский район, Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628449, технический паспорт на объект от 28.07.2004 год, свидетельство о государственной регистрации права собственности 86 АА № 741575 выдано 24.12.2004 год
	1 507,16

	1.24.
	Проезды и площадки (покрытие плиты дорожные, площадь 2580,0 кв. м)
	ул. Магистральная, в составе объекта «дом жилой № 24/II», г. Лянтор, г.п. Лянтор, Сургутский район, Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628449, технический паспорт  на объект от 01.10.2004 год, свидетельство о государственной регистрации права собственности 86 АА № 757646 выдано 30.06.2005 год
	7 680,00

	1.25.
	Проезды и площадки (покрытие плиты дорожные, бетон, площадь 323,0 кв. м)
	ул. Магистральная, в составе объекта «Дом жилой № 24/III», г. Лянтор, г.п. Лянтор, Сургутский район, Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628449, технический паспорт на объект от 01.10.2004 год, свидетельство о государственной регистрации права собственности 86 АА № 757644 выдано 30.06.2005 год
	1 541,00

	1.26.
	Проезды и площадки (покрытие плиты ПДН, монолитный участок, асфальт, площадь 2197,0 кв.м)
	ул. Комсомольская, в составе объекта «дом жилой № 2», г. Лянтор, г.п. Лянтор, Сургутский район, Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628449, технический паспорт на объект от 10.11.2004 год, свидетельство о государственной регистрации права собственности 86 АА № 757645 выдано 30.06.2005 год
	3 914,92

	1.27.
	Проезды и площадки (покрытие асфальт, грунт, торф, площадь 4385,0 кв.м)
	ул. Магистральная, г. Лянтор, г.п. Лянтор, Сургутский район, Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628449, технический паспорт на объект от 15.09.2004 год, свидетельство о государственной регистрации права собственности 86 АА № 741572 выдано 24.12.2004 год
	1 813,49

	1.28.
	Проезды и площадки (покрытие асфальтобетон, площадь 3366,0 кв. м)
	микрорайон 4, дом № 25, г. Лянтор, г.п. Лянтор, Сургутский район, Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628449, технический паспорт на объект от 27.06.2007 год, свидетельство о государственной регистрации права собственности 72 НК № 843569 выдано 31.01.2008 год
	4 073,99

	всего

	576 513,94

	итого

	615 167,59

_1230457188.unknown